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Datos técnicos

PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

583601

PSENVvip receiver consisting of PSENvip RL D P. for automation system

PSS 4000. Display on the left-hand side. PL e, SIL 3. Approved in
accordance with IEC 61496-1 and EN 12622.

Certificaciones: CE;cULus Listed;TUV
Intervalo de servicio (m): 0,1-10,0
Resolucién del dispositivo de seguridad: 7 mm

Resolucioén, grado de proteccion:

Numero de salidas OSSD:

Numero de entradas:

Blanking de zonas de seguridad:

Aplicacion segun:

Tension alimentacion (V):

Tipo de tensién de alimentacion:
Grado de proteccion, carcasa:
Dimensién Ancho:

Dimension de altura:

Dimensiéon Profundidad:

Peso bruto:

Peso neto:

Temperatura ambiente:

Marca de referencia
2

5

Fixed Blanking

EN 61496-1;EN 61496-2;IEC 61508;ISO 13849-1
24,0

DC

IP54

112.0 mm

115.5 mm

228.0 mm

3120 g

2780 g

0-50°C
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