

PSENvip RL D P 583601



PSENvip receiver consisting of PSENvip RL D P. for automation system PSS 4000. Display on the left-hand side. PL e, SIL 3. Approved in accordance with IEC 61496-1 and EN 12622.

Datos técnicos	
Certificaciones:	CE;cULus Listed;TÜV
Intervalo de servicio (m):	0,1 - 10,0
Resolución del dispositivo de seguridad:	7 mm
Resolución, grado de protección:	Marca de referencia
Número de salidas OSSD:	2
Número de entradas:	5
Blanking de zonas de seguridad:	Fixed Blanking
Aplicación según:	EN 61496-1;EN 61496-2;IEC 61508;ISO 13849-1
Tensión alimentación (V):	24,0
Tipo de tensión de alimentación:	DC
Grado de protección, carcasa:	IP54
Dimensión Ancho:	112.0 mm
Dimensión de altura:	115.5 mm
Dimensión Profundidad:	228.0 mm
Peso bruto:	3120 g
Peso neto:	2780 g
Temperatura ambiente:	0 - 50 °C